АДМИНИСТРАЦИЯ Ю Ж С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Южа

Об утверждении Положения о формировании муниципального задания
автономному учреждению Южского муниципального района и порядке

финансового обеспечения выполнения муниципального задания

В соответствии с частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 N
174-ФЗ "Об автономных учреждениях", п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Положение о формировании муниципального задания
автономному учреждению Южского муниципального района и порядке
финансового обеспечения выполнения муниципального задания
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».